
Uchwała Nr 53/2005 

  Rady Gminy w Zagnańsku 

 z dnia 24 października 20005 r. 

 

 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej 

numerem *     i        położonej w miejscowości Samsonów oraz odpłatnego 

przeniesienia własności znajdujących się na niej budynków.  

 

   

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

oraz art. 204 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

w Zagnańsku uchwala co następuje: 

 

                                                               § 1 

1. Nie wyraża zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym *         i         o powierzchni  800 m
2 

w drodze 

bezprzetargowej dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Zagnańsku.  

 

2. Nie wyraża  zgody na odpłatne przeniesienie własności budynków znajdujących 

się na nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz Gminnej Spółdzielni „Samopomoc       

Chłopska” w Zagnańsku. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 
Przygotowała dnia 07 października 2005 r - Z. Moćko  

 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 


